[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2018
	№ 678

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень муниципального имущества,                    свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля              2007 года № 209-ФЗ «О развитии  малого  и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы муниципального района от 31.08.2017  № 147 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения  и обязательного  опубликования  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»», на основании протокола комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом    Боровичского муниципального района и городского поселения города       Боровичи от 16.02.2018 Администрация Боровичского муниципального      района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4            статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2009 № 2297, дополнив строкой следующего содержания:
	Наименование имущества
	Характеристики имущества

	«Здание детского сада
	г.Боровичи, ул.К.Либкнехта, д.38Б

площадь - 509,8 кв.м

кадастровый номер 53:22:0011509:22
	».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова